ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND                Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc với Bộ Công Thương

Được sự thống nhất của lãnh đạo Bộ Công Thương về làm việc với Đoàn

công tác của tỉnh Quảng Ngãi liên quan đến Đề án Trung tâm lọc, hóa dầu và

năng lượng Quốc gia tại Khu kinh tế Dung Quất và Đề án Điều chỉnh Quy

hoạch điện VIII; tiếp theo Công văn số 923/UBND-KTN ngày 21/02/2025,

UBND tỉnh thông báo thành phần, thời gian, địa điểm làm việc nội dung nêu

trên như sau:

1. Về thành phần tham gia làm việc với Bộ Công Thương cùng Chủ tịch

UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang: Đại diện lãnh đạo các Sở, đơn vị: Công

Thương, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Ban Quản lý Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

2. Về thời gian, địa điểm: Vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 24/02/2025 (Sáng

Thứ Hai) tại Phòng họp Bộ Công Thương.

3. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương chủ động liên hệ, chuẩn bị

nội dung và điều kiện làm việc.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện. Thông

tin chi tiết vui lòng liên hệ ông Trần Văn Mẫn, Trưởng ban Ban Quản lý Khu

kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, số điện thoại:

0917983159./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Công Thương, Tài chính,

  Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và

  Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường,

  Giao thông vận tải;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

  các Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Lưu: VT, KTN(tnh71).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-02-22T14:42:14+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-02-22T15:18:26+0700

		2025-02-22T15:18:26+0700

		2025-02-22T15:18:26+0700